CIA DOCAS DE SANTANA

COMPANHIA DOCAS DE SANTANA         Rua Cláudio Lúcio Monteiro, 1380          Site: www.docasdesantana.com.br
CNPJ. N 04.756.826/0001-36                       Bairro: Novo Horizonte                            E-mail: cpl@docasdesantana.com.br

PORTO ORGANIZADO DE SANTANA       CEP 68925-000                                        Fone: (0xx96) 3314-1209

RECINTO Nº 2.40.15.02-4                           Santana – AP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO LRE14/2025CDSA PROCESSO Nº 095/2025 - CPL/CDSA (108437).

OBJETO: Escolha da proposta mais vantajosa para a AQUISIÇÃO DE UMA EMPILHADEIRA

DE GRANDE PORTE REACH STACKER. Em cumprimento ao princípio da publicidade da

administração publica, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o

vencedor pelo critério de julgamento de MENOR O PREÇO.

PROPONENTE VENCEDOR: PRESTOBAT LTDA

CNPJ: 65.313.538/0001-00

VALOR ADJUDICADO: - R$ 3.670.000,00 (TRES MILHOES SEISCENTOS E SETENTA MIL

REAIS).

HOMOLOGO a presente licitação e autorizo a contratação da empresa para a prestação de serviço,

nos termos da legislação em vigor.

Santana, 25 de fevereiro de 2026.

Ney Araujo das Chagas

Presidente da Companhia Docas de Santana em exercício

Portaria nº 028/2026-CDSA

mailto:cpl@docasdesantana.com.br

		2026-02-25T13:25:30-0300
	NEY ARAUJO DAS CHAGAS:32770065220
	Eu sou o autor deste documento